SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

CAMPUS PETROLINA

Fls.

PORTARIA Nº 276,
DE 30 DE SETEMBRO DE 2024

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada
pela Portaria nº 168, de 1º/03/2024, publicada no DOU de 04/03/2024,

Resolve:

Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo indicados, para comporem a comissão responsável
para avaliar as inscrições referentes ao Edital n.º 22/2024, que trata do Processo Seletivo
Simplificado para Preenchimento de Vagas Remanescentes dos Cursos Técnicos
Subsequentes do edital n.º 83/2023, e ao Edital n.º 23/2024, que trata do Processo Seletivo
Simplificado para Preenchimento de Vaga Complementar do Edital n.º 12/2024 - sisu 2024.1.

SERVIDOR SIAPE

AILSON SILVA VANDERLEI 1881451

ALINE DE OLIVEIRA BASTOS 1083193

ANTONIA ELZANIR MALAQUIAS PEREIRA 1270022

ANTONIO CENY MOREIRA JUNIOR 3394497

CHRISTIANE ALMEIDA DE MACEDO ALVES 2164264

DAVI CARVALHO DOMINGUES TAVARES 3402763

JÂNIA DARC LEANDRO LOPES 1815028

JANINE GONÇALVES DA ROCHA 1260310

JONATAS NASCIMENTO DE BRITO 3397755

KAUÊ DA SILVA VASCONCELOS 2160213

LUCIANA LEAL SANTANA SEDRAZ SILVA 1788166

MARIA FLORIPE RODRIGUES DE MATOS 3398835

MARÍLIA GABRIELA ALVES RODRIGUES SANTOS 1155397

MAURICENE DE PAULA LIMA 1710567

NILZETE TEIXEIRA DA PAZ 275874

OZILANE OLIVEIRA SILVA 2156796

RAFAEL PEREIRA DE ARAÚJO 1620636

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

CLESIO JONAS DE OLIVEIRA DA SILVA

Diretor-Geral
Campus Petrolina/IFSertãoPE

		2024-09-30T14:05:06-0300
	Clesio Jonas de Oliveira da Silva:84433302368